
Id: NGPTG-NVDKI-EBEYB-VNCBT-OBTCX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M. P. Nr 55, poz. 755) – Rada Gminy 
Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy w wysokościach 
określonych w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/202/09 Rady Gminy Somianka z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wysokość stawek podatku od nieruchomości 

Zalacznik1.doc

